PLUTON INVESTOR K91417016M

PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
FORMATI 1- SHPENZIME TE KLASIFIKUARA SIPAS NATYRES

Shenime 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 10 28,388,161 -
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - =
28,388,161 -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1. Lénda e paré dhe maleriale t& konsumueshme 5 i
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (264,000) (264,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér
pensionet) (4,488) (4,488)
(268,488) (268,488)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5 (479,535)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1 (1,176,098) (708,688)
(1,655,633) (708,688)
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas 1é
ardhural nga njésité ekonomike brenda grupif)
afatshkurtra
Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimef pér t'u
paguar lek njésité ekonornike brenda grupit) i %
2. Shpenzime t & tjera financiare 772,233 (13,915)
772,233 (13,915)
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
FitimifHumbja para tatimit 27,236,274 (991,091)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 12 (4,085,441)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
(4,085,441) -
|Fitimi!Humbia e vitit 23,150,833 (991,091)|
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